Rheumatoid Factor, teste teste 800 41,0 44,28 32 800,0 35 424,0 20 zile, la comanda 

cumpărătorului 

Antistreptolizin-O, teste teste 1000 41,0 44,28 41 000,0 44 280,0 20 zile, la comanda 

cumpărătorului 

Total lot 13 290 400,0 313 632,0   

Total     777 200,0 839 376,0   

Total fără TVA:   777 200,0   (șapte sute șaptezeci și șapte mii două sute, 0) lei MD. 

Oferta este valabilă în decurs de 60 zile din data prezentării. 

Semnat: 

Nume: Victoria Olaru 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: SRL BIOGENETIX SOLUTIONS 

Email: victoria.olaru@biogenetix.ro 

Adresa socială: mun. Chisinau, str.Aerodromului 10